
ZARZĄDZENIE NR 0050.645.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

przedstawiciela pracowników w Urzędzie Miasta Jeleniej Góry oraz wyznaczenia daty 

wyborów. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.        

z 2016 r. poz. 446)  art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 111) art.237
11a 

art.237
12

, art. 237 
13a

 ustawy       

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz.1502 z późn.zm) i § 5 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności           

i przyczyn wypadku przy pracy ( Dz.U. z 2009 r.Nr 105 poz. 870)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów przedstawiciela pracowników powołuję Komisję 

Wyborczą w składzie :   

1) Tomasz Dumycz   - Przewodniczący Komisji 

2) Teresa Brodowska    - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Agata Hołdowicz   - Członek Komisji 

4) Alicja Pilc    - Członek Komisji 

5) Katarzyna Wójcik   - Członek Komisji 

 

§ 2 

1. Ustalam datę  wyborów przedstawiciela pracowników na dzień 24.05.2016 r. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta Jelenia Góra głosują w godzinach: 

pracownicy biurowi: 09:00 – 12:00, pracownicy obsługi: 14:00-14:30. 

Komisja (co najmniej 2 członków) przejdzie przez wszystkie wydziały wraz z urną. 

Pracownicy głosują poprzez wrzucanie karty do głosowania do urny i złożenie podpisu na 

liście pracowników, świadczącego o oddaniu głosu. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.622.2016.VII z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 

 


